
www.ddmstonozkanm.cz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sobotní keramika  
Sobota 2. 11. 2024   14.00 - 17.00 hodin 

Na sobotní keramiku může přijít úplně každý, kdo má 

chuť tvořit – malé děti s rodiči, předškoláci, školáci i 

dospěláci. Začínajícím rádi poradíme „jak na to“, ostatní 

mohou tvořit podle své fantazie. Vchod z boku budovy. 

Cena: dospělí 80,- Kč, děti 40,- Kč za 1 hodinu – 60 

minut (můžete přijít na 1 nebo 2 nebo 3 hodiny)          

S sebou: přezůvky a pracovní oblečení, případné návrhy 

na tvoření. 
Bližší informace na tel. čísle 724 004 084. 

Bez přihlášky. 
 

Háčkování 
Pondělí 4. a 18. 11. 2024   14.00 – 17.00 hodin 

Zveme háčkulinky na naše pravidelná setkání. Přijďte se 

pochlubit, co hezkého se vám povedlo, nebo co máte 

právě „na háčku“, podělit se o své zkušenosti, získat 

nové nápady a nové kamarádky. 

Cena: 40,- Kč 

S sebou: přezůvky a háčkování 
Bližší informace na tel. čísle 724 004 084. 

Bez přihlášky. 
 

Dopolední program pro MŠ – Lístkobraní 
Úterý 5. – pátek 8. 11. 2024, čtvrtek 14. – pátek 15. 11. 

2024   9.30 – 11.00 hodin 

Hledání podzimního listí s plněním úkolů. 

To vše v programu, který je určen mateřským školkám. 

Cena: 30,- Kč 

S sebou: přezůvky 
Kapacita: 30 účastníků 

Bližší informace na tel. čísle 725 391 352. 
 

Mexické závody 
Středa 6. 11. 2024   16.00 – 17.00 hodin 

Pro všechny děti od 8 let. 

Sešlápnout plynový pedál nejen v závodních speciálech 

můžete právě toto středeční odpoledne. Hrajeme 

nejnovější Forzu 5 a Forzu Horizon 4. Přijďte si 

zazávodit! 

Cena: 40,- Kč 

S sebou: přezůvky a herní náladu 
Bližší informace na tel. čísle 774 619 032. 

Přihlaste se online nejpozději do 4. 11. 2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Keramika pro příchozí 
Středa 6., 13., 20. a 27. 11. 2024   17.00 – 19.00 hodin 

Zveme všechny, kteří mají chuť vyzkoušet si svoji 

zručnost a zároveň tvořivě odpočívat. Vítáni jsou i Ti, 

kteří s keramikou nemají žádné zkušenosti. Naše 

lektorka vás seznámí se základy i nástrahami 

keramického tvoření. 

Cena: dospělí 80,- Kč, děti 40,-Kč za 1 hodinu 

S sebou: přezůvky a pracovní oblečení, případné návrhy 
Bližší informace na tel. čísle 724 004 084. 

Bez přihlášky. 
 

Svítící hrady 
Úterý 12. 11. 2024  15.00 – 16.00 hodin 

Pro děti od 6 do 12 let. 

Společně si vyrobíme pro podzimní večery tajemné 

svícínky.  

Cena: 30,- Kč 

S sebou: přezůvky 
Bližší informace na tel. čísle 724 004 084. 

Přihlaste se online nejpozději do 9. 11. 2024. 
 

Minecraft! 
Středa 13. 11. 2024   16.00 – 17.00 hodin 

Pro všechny děti od 8 let. 

Přijďte do Stonožky strávit odpoledne ve společnosti této 

nezávislé počítačové hry. Krychlový 3D svět už čeká na 

vás a vaše kamarády v naší počítačové herně! 

Cena: 30,- Kč 

S sebou: přezůvky a herní náladu 
Bližší informace na tel. čísle 774 619 032. 

Přihlaste se online nejpozději do 11. 11. 2024. 
 

Listopadové bowlení – program pro ZŠ 
Středa 13. a 20. 11. 2024   10.00 – 12.00 hodin 

Pro kolektivy 3. – 9. tříd ZŠ. 

Společně si zahrajeme bowling na herní konzoli XBOX s 

technologií Kinect. Děti hru hrají jednoduše vlastním 

pohybem ruky, bez použití ovladače. 

Cena: 40,- Kč 
Bližší informace a přihlašování tříd na tel. 774 619 032. 
 

 

 

 

 

 

 

http://www.ddmstonozkanm.cz/
http://www.ddmstonozkanm.cz/
http://www.ddmstonozkanm.cz/


www.ddmstonozkanm.cz  

 

Dílna 3D tisku 
Čtvrtek 14. 11. 2024   14.00 – 15.00 hodin 

Pro všechny děti od 5. třídy, mládež a dospělé. 

Zajímá vás, jak funguje 3D tiskárna? Přijďte si do 

Stonožky navrhnout vlastní výrobek a vytisknout jej na 

naší 3D tiskárně. Kapacita omezena! 

Cena: 100,- Kč 

S sebou: přezůvky 
Bližší informace na tel. čísle 774 619 032. 

Přihlaste se online nejpozději do 12. 11. 2024. 
 

Smalt a cínová vitráž – tiffany  
Úterý 19. 11. 2024   16.00 - 19.00 hodin 

Dílna smalt a tiffany je určena pro děti od 5. třídy, 

mládež i pro dospěláky. 

Začínajícím rádi poradíme „jak na to“. Každý může 

tvořit podle své fantazie nebo se nechat inspirovat 

lektorkou.  

Cena: 80,- Kč za 1 hodinu (v ceně je zahrnut veškerý 

materiál a pomůcky) – můžete přijít na 1, 2 nebo 3 

hodiny 

S sebou: přezůvky a pracovní oblečení  
Bližší informace na tel. čísle 724 004 084. 

Přihlaste se online nejpozději do 16. 11. 2024.  

Nabízená akce se uskuteční při minimálním počtu 5 účastníků. 

 

Počítačové herní odpoledne 
Středa 20. 11. 2024   16.00 – 17.00 hodin 

Pro všechny děti od 8 do 16 let. 

Minecraft, Roblox, kocour Claw a další vás čekají toto 

středeční odpoledne v naší počítačové herně. 

Cena: 40,- Kč 

S sebou: přezůvky a herní náladu 
Bližší informace na tel. čísle 774 619 032. 

Přihlaste se online nejpozději do 18. 11. 2024. 
 

Odpoledne elektronických pokusů 
Středa 27. 11. 2024   16.00 – 17.00 hodin 

Ukážeme si, jak vytvořit jednoduchý elektrický obvod, 

pomocí kterého rozsvítíme žárovku, spustíme poplach 

nebo třeba policejní sirénu. 

Cena: 40,- Kč 

S sebou: přezůvky 
Bližší informace na tel. čísle 774 619 032. 

Přihlaste se online nejpozději do 24. 11. 2024. 

http://www.ddmstonozkanm.cz/
http://www.ddmstonozkanm.cz/
http://www.ddmstonozkanm.cz/

